(46) Theoph. Chronogr. Edit. Bonn., t. I, p. 674.

(47) In ejus Vita, t. II-Martii, p. 220, n. 14 et p. 217, not. k.

(48) Loc. cit., p. 5.

(49) T. III Martii, p. viii, n. 17.

(50) Ibid., p. ix, n. 18.

(51) Ibid., p. 1.

(52) Theophanis Chronographia ex recensione Jo. Classeni. Bonnæ 1859.

(53) Art de vérif. les dates, édit. 1785, t. I, p. 66.

(54) S. Nicephori Patr. Cpol. Breviarum, etc. Edit. Bonn., p. 77 et seqq.

(55) Loc. cit., t. I, p. 691.

(56) Theophan., t. I, p. 677 et seqq.

S. Andræe determinamus hic est : Theophanes ad annum 6259 æræ mundanæ, ut dictum est num. 14 et 17, martyrium S. Petri stylitæ cum S. Andrea commutati, commemorat; sed ad eundem annum etiam indictionem signavit, quod satis frequenter quidem facit, non tamen ubique. Quando autem id facit, Pagius aliique gravissimi scriptores non dubitant indictionem præ æra Antiochena admittere, qua Theophanes utitur, licet profiteatur se æram Julii Africani adhibere (57). Mibi tamen compertum est æram aliquoties recte proferri, cum erronea indictione, exempli causa ad an. 6253, ut ex adjecta eclipsis indicatione manifestum est. Patet nihilominus recte egisse, qui indictiones universim prætulērunt. Ad hunc igitur annum 6259 Theophanes indictionem signat his verbis (58) : Hoc anno, mensis Octobris die sexto, indictione sexta etc. Verum hæc indictio cum anno 6259 æræ mundanæ non concordat, cum ex regula S. Maximi (59), æræ addenda sit unitas, dein divisione instituta per 15, quod reliquum est, indictionem efficere debeat. Porro hac methodo hic non sex, sed quinque tantum obtinemus. Nihilominus indictionem hic recte adscribi, duplici via firmatur. Primo, quia Theophanes ad annum sequentem, indictione septima, scribit diem 1 Aprilis fuisse diem Sabbati (60); ex quo manifestum est, indictionem illam septimam recte adscribi; ergo et ad præcedentem recte sextam adscripta est. Præterea ad hanc indictionem sextam signat Theophanes annum primum Stephani papæ; atqui reapse Stephanus III, hac indictione, mense Augusto electus est (61). Sic stabilita indictione qua passus est S. Andreas in Crisi pro quo Theophanes Petram de Blachernis dixit, facile ipse annus eruitur. Etenim in Actis nostris prioribus, martyrium contigisse dicitur die xx Octobris, ex quo palam sit illud anno 767 affligendum esse.

20. Annus martyrii S. Andræe in Crisi uno tenore cum illo quo passus est S. Petrus de Blachernis, constituendus fuit, licet nonnulla de posteriore sancto dicenda supersint. Corpus ejus, postquam in circo Divi Mamantis flagris interfectus est, projiciendum erat in fluentum (supra num. 14 seqq.) ἐν τῷ ῥεῦματι, ut Theophanes loquitur, sed ejus sorores ipsum efferentes, in Leucadiæ emporio sepulturæ mandarunt. Quale fuerit istud fluentum, facile colligitur ex Topographia Cpolitana Petri Gyllii, apud quem lib. iv cap. vi hæc leguntur (62) : Non historici modo, sed etiam